EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250305/0001-20   - CONTRATO Nº
1404.01/2025   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0404.01/2025-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CONTRATADA(O).....: H LUZ VIAGENS E
TURISMO LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
NO AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO,
REMARCAÇÃO  E  CANCELAMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS,
DESTINADAS  AO  ATENDIMENTO  DAS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE ACARAU. - VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
-  PROGRAMA DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  60.000,00  no
elemento de despesa 33903301: Passagens e Despesas com Locomoção,
PASSAGENS  PARA  O  PAÍS  -  DESPESAS  COM  VIAGENS  NACIONAIS.
; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2025